

Mollerup Storgård Økogrís IVS

Mollerup Bygade 25
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Helle Vestergård
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mollerup Storgård Økogrís IVS
Mollerup Bygade 25
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 27519633
e-mailadresse: jebayni@gmail.com

CVR-nr: 37392820
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapport for Mollerup Storgård Økogrís IVS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for ansvarlige. Årsregnskabet giver derfor efter direktionens opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og virksomheden opfylder kravene til fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Virksomhedens formål, er at fremme genetikken i økologisk svineproduktion ved at sælge økologiske sopolte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat 340.579 kr., hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsafslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Silkeborg, den 30 / 5 2018

Direktion

Jesper Bay Nielsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det blev på generalforsamlingen besluttet, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.341.716	
Eksterne omkostninger		-807.707	-123.942
Bruttoresultat		534.009	33.248
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.935	
Resultat af ordinær primær drift		489.074	33.248
Andre finansielle indtægter		117	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-16.394	-1.357
Andre finansielle omkostninger		-30.586	-164
Ordinært resultat før skat		442.211	31.727
Skat af årets resultat		-101.632	-6.980
Årets resultat		340.579	24.747
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		340.579	24.747
I alt		340.579	24.747

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		432.415	273.000
Biologiske aktiver		351.740	102.790
Materielle anlægsaktiver i alt		784.155	375.790
Anlægsaktiver i alt		784.155	375.790
Råvarer og hjælpematerialer		24.493	
Varer under fremstilling		5.600	5.800
Fremstillede varer og handelsvarer		24.300	48.600
Varebeholdninger i alt		54.393	54.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.465	
Andre tilgodehavender		45.674	85.613
Tilgodehavender i alt		151.139	85.613
Likvide beholdninger		37.646	10
Omsætningsaktiver i alt		243.178	140.023
Aktiver i alt		1.027.333	515.813

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		10	10
Overført resultat		365.326	24.747
Egenkapital i alt		365.336	24.757
Hensættelse til udskudt skat		41.424	6.980
Hensatte forpligtelser i alt		41.424	6.980
Gæld til banker		412.928	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.892	355.596
Skyldig selskabsskat		67.188	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.536	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.029	128.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		620.573	484.076
Gældsforpligtelser i alt		620.573	484.076
Passiver i alt		1.027.333	515.813